[image: image1.png]

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 27-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ № 3
   21 декабря  2016 года                                                                      с. Емельяновка
	Республика Крым
Симферопольский городской совет
1-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

       О включении в Реестр  муниципального
имущества Емельяновского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Приказом Минэкономразвития России №424 от 30.08.2011года «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества», решением 8-й сессии Емельяновского сельского совета от 24.03.2015г. №1   « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Емельяновское  сельское поселение Нижнегорского района  Республики Крым», решением 16-й сессии от 30.11.2015г. № 1 Емельяновского сельского совета «Об утверждении  Положения о реестре муниципальной собственности Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Емельяновское  сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Емельяновский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Включить в Реестр  муниципального имущества Емельяновского сельского поселения и признать право муниципальной собственности на:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:123, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №1 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:124, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №2 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:118, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №3 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:121, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №4 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:117, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №5 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:122, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №6 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:120, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №7 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:119, площадью 200009+/-49кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №8 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 90:08:040102:135, площадью 17222+/-46кв.м.,  расположенный по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с. Емельяновка, участок №9 вблизи улицы Молодежная

Разрешенное использование: Скотоводство

2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Емельяновского сельского совета и опубликовать на сайте: www.emel-sovet.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста  Нестерову Л.И.
Председатель
Емельяновского сельского совета-

глава администрации
Емельяновского сельского поселения                                      Л.Цапенко
_1543756869.doc
[image: image1.png]